
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ 

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ

м. Київ           ___________ 2023 р.

Про зміни в організаційній структурі навчально-наукового інституту 
матеріалознавства та зварювання імені Є. О. Патона КПІ ім. Ігоря Сікорського

Відповідно до рішення Вченої ради КПІ ім. Ігоря Сікорського                            
від 05.06.2023 (Протокол № 6),

НАКАЗУЮ:
1. З 01.09.2023 реорганізувати шляхом злиття науково-дослідний центр 

«Матеріалознавства та передових технологій» навчально-наукового інституту 
матеріалознавства та зварювання імені Є. О. Патона та навчально-наукову 
лабораторію наноструктурних матеріалів навчально-наукового інституту 
матеріалознавства та зварювання імені Є. О. Патона і створити на їх базі науково-
дослідний центр «Наноструктурних матеріалів» навчально-наукового інституту 
матеріалознавства та зварювання імені Є. О. Патона.

2. З 01.09.2023 перейменувати навчально-наукову лабораторію електронно-
променевих, плазмових та іскроплазмових технологій навчально-наукового 
інституту матеріалознавства та зварювання імені Є. О. Патона у навчально-
наукову лабораторію електронно-променевих і плазмових технологій навчально-
наукового інституту матеріалознавства та зварювання імені Є. О. Патона.

3. З 01.09.2023 ліквідувати:
3.1. центр енергетики майбутнього навчально-наукового інституту 

матеріалознавства та зварювання імені Є. О. Патона;
3.2. навчально-наукову лабораторію матеріалознавства та новітніх технологій 

«ТОПАЗ-ТЕХНОЛОГІЇ» навчально-наукового інституту матеріалознавства та 
зварювання імені Є. О. Патона.



4. До 01.09.2023 директору навчально-наукового інституту матеріалознавства 
та зварювання імені Є. О. Патона Владимирському І. А., директору департаменту 
управління справами Мазур М. О. та начальнику юридичного управління 
Дергачову Є. В. внести відповідні зміни до організаційної структури та положень 
навчально-наукового інституту матеріалознавства та зварювання імені Є. О. 
Патона.

5. Головному бухгалтеру Субботіній Л. Г. внести відповідні зміни до 
штатного розпису навчально-наукового інституту матеріалознавства та 
зварювання імені Є. О. Патона в межах лімітів.

6. Начальнику відділу кадрів Андрейчук Л. П. вжити заходів на 
виконання цього наказу у встановленому порядку.

7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

       Ректор    Михайло ЗГУРОВСЬКИЙ



Проєкт наказу вносить:
Директор департаменту управління справами 
_______________  Марина МАЗУР 

Погоджено:

Голова Вченої ради КПІ ім. 
Ігоря Сікорського

      Михайло ІЛЬЧЕНКО

Проректор з наукової роботи          Віталій ПАСІЧНИК

Головний бухгалтер       Людмила СУББОТІНА

Начальник юридичного управління             Євген ДЕРГАЧОВ

Уповноважена особа з питань
запобігання та виявлення корупції           Яна ЦИМБАЛЕНКО

Голова профкому працівників КПІ ім.
Ігоря Сікорського

          Михайло БЕЗУГЛИЙ

Начальник відділу кадрів               Лідія АНДРЕЙЧУК

Начальник відділу правової роботи              Наталія ПАНЧЕНКО

Директор НН ІМЗ ім. Є. О. Патона    Ігор ВЛАДИМИРСЬКИЙ

Надруковано в 1 примірнику
на 2 аркушах

Виконавець:
тел.:  204-91-07

                           Список розсилки:
                           Електронна копія:
                           1. усі факультети й 
                            навчально-наукові інститути;
                            2. вебсайт.


